Ich benutze die Gelegenheit, Ew. Exzellenz zu bitten, Seine Hei-
ligkeit meiner tiefsten Ergebenheit und kindlichsten Gehorsams zu
versichern, daB alle meine Benrühungen und Bestrebungen der Ehre
der Kirche und dem Heil der mir anvertrauten unsterblichen Seelen
gelten sollen. Dazu wollen Ew. Exzellenz mir von Sr. Heiligkeit den
Apostolischen Segen erbitten.
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230. Le card. Maglione à Parchevéque de Vilna Jaibrzykowski
(A.E.S. 10363/40, minute)

Vatican, 6 décembre 1940

Le Saint Siege exhorte l'archevéque de Vilna a se servir de l'auxiliaire et le prie
de donner des nouvelles du turitoire separé de l'archidiocèse.

Post eventus superiorum mensium, Nuntiis Apostolicis e regionibus
ad Balticum Mare huc regressis1, communicationes inter Sanctam
Sedem et Exc.mos Episcopos ibidem commorantes rariores, proh
dolor! factae sunt.

Non ideo tamen diminuta sunt amor ac sollicitudo quibus Summus
Pontifex filios suos prosequitur.

Beatissimus Pater anxium enim animum in eventus convertere
pergit, qui ad vitam religiosam istarum dioecesium spectant, et Deum
cotidie enixe rogat, ut catholici isti in fide firmentur et caritatis vinculo
sibi invicem coniuncti permaneant.

Peculiaris curae Sanctitatis Suae erga Wilnensem archidioecesim
novum testimonium nuper accepisti, quum, Exc.mo Casimiro Nicolao
Michalkiewicz mense februario huius anni piissime vita functo, Auxi-
liaris tuus nominatus est Exc.mus Dominus Miecislaus Reinys, Archie-
piscopus tit. Cypselensis 2, Cuius praeclarae animi laudes et in expedien-
dis negotiis dexteritas iam enim Coadjutor Episcopi Vilkavigkensis
plurimos annos extiterat Te non latent.

Sancta Sedes validum adiutorem Tibi dare voluit nunc maxime
necessarium, cum, singularibus exorsis archidioeceseos condicionibus,
frequenti advenarum militiae vel scholis vel mercaturae addictorum
concursu, spiritualis fidelium cura multiplicibus difficultatibus prae-
pediatur.

Ad bonurn animarum tuendum necesse erit in posterum, ut exi-
stimo, sacerdotum archidioecesi extraneorum adiumento uti, quaes-
tiones ex condicionibus Ordinibus et Congregationibus factis vel ex
personis ac institutis immutatis exorientes solvere resque disponere,
quae aptam compositionem expectant. Oportet insuper, catholici
omnes ad sacramenta Ecclesiae accedere, verbum Dei audire, sacer-
dotes adire possint, et, quod maxime interest, iuventus fidei veritatibus
indesinenter imbuatur.

1- Mgr Centoz avait quitté Kaunas le 24 août. Supra nr. 191.
2 Supra nr. 170.